
UCHWAŁA NR LXII/473/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych dla gminy Kożuchów na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 537 ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kożuchowie uchwala „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2023-2025” stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/231/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 października 

2020 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2023 ze zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1688. 



Załącznik 
do Uchwały Nr LXII/473/23
Rady Miejskiej w Kożuchowie
z dnia 30 listopada 2023 r.



















 
Uzasadnienie 

 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych dla Gminy Kożuchów na lata 2023 – 2025 opracowany został na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków ( t. j. Dz.U z 2023 r., poz. 537 ze zm.). 

Zgodnie z art. 21 ust.1 wyżej cytowanej ustawy Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

„USKOM” Sp. z o. o. w Kożuchowie ul. Elektryczna 9, opracowało wieloletni plan rozwoju 

i modernizacji  sieci wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych dla Gminy Kożuchów na 

lata 2023 -  2025.  Na podstawie art. 21 ust. 4a Burmistrz przekazał ww. plan do 

zaopiniowania dyrektorowi regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we Wrocławiu, który pismem z dnia 15.11.2023r. 

przedstawił opinię w niniejszym zakresie. 

W myśl art. 21 ust. 1 – 3 cytowanej ustawy, wieloletni plan rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych jest zgodny z kierunkami rozwoju 

gminy określonymi  w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego 

gminy. 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




